Gobierno Regional HUancavelica

Pagina 1 de 2

DOCUMENTOS DERIVADOS
Desde: 30/12/2025 Hasta: 30/12/2025

Fecha: 30/12/2025
Hora: 10:12:47

Registro

fecha

Unidad

Asunto

Estado Final

Primer Proveido

Usuario

Acciones

Oficina destino: OFICINA DE ADMINISTRACION DE RR. HH. - DIRESA
OFICINA EJECUTIVA DE GESTIO EVALUACION DE EXPEDIENTE (ABOG. RAFAEL HUAY EVALUAR REQUISITOS PARA CO ASEDANO1

04059247
04062835
04063877
04068044
04069230
04069362
04069985
04071715
04073632
04074386
04074988
04075601
04075761
04075836
04076120
04076123
04076580
04076584
04076659
04076664
04076680
04076727
04076769
04076849
04076856
04076858
04076913
04076998
04077003
04077007
04077237
04077259
04077295
04077310
04077368
04077432
04077451

16/12/2025
17/12/2025
18/12/2025
19/12/2025
22/12/2025
22/12/2025
22/12/2025
23/12/2025
24/12/2025
24/12/2025
24/12/2025
24/12/2025
24/12/2025
26/12/2025
26/12/2025
26/12/2025
24/12/2025
29/12/2025
29/12/2025
29/12/2025
26/12/2025
29/12/2025
29/12/2025
29/12/2025
29/12/2025
29/12/2025
29/12/2025
29/12/2025
29/12/2025
29/12/2025
29/12/2025
29/12/2025
29/12/2025
29/12/2025
29/12/2025
29/12/2025
29/12/2025

MINISTERIO DE LA MUJER Y POB SE REMITE INFORME TECNICO DE SEGUIMIENTO N°

OFICINA EJECUTIVA DE GESTIO

REMITO PLAN DE TRABAJO DE LA UNIDAD DE COMP SU CONOCIMIENTO

DIRECCION EJECUTIVA DE GEST ENCARGATURA DE LA DIRECCION EJECUTIVA DE GE CONOCIMIENTO

DIRECCION EJECUTIVA DE SALU SOLICITO AMPLIACION DE CONTRATO POR PERSON PROSEGUIR CON LA RENOVACI

DIRECCION EJECUTIVA DE GEST SOLICITO CONTINUIDAD DE PROFESIONAL BIOLOGO PROSEGUIR CON AMPLIACION D
DIRECCION EJECUTIVA DE GEST REMITO REQUERIMIENTO DE CONTINUIDAD DE PER PROYECION DE AMPLIACION DE
REQUERIMIENTO PARA CONTRATO DE PERSONAL P EVALUAR REQUISITOS DE ACUE

DIRECCION EJECUTIVA DE MEDI
OFICINA EJECUTIVA DE PLANEA
PERSONA NATURAL

OFICINA EJECUTIVA DE ADMINIS
OFICINA DE ABASTECIMIENTO Y
OFICINA DE DESARROLLO DE R

OFICINA DE TESORERIA - DIRES
DIR. DE SERVICIOS DE SALUD, |

DIR. DE SERVICIOS DE SALUD, |

PERSONA NATURAL

EMITO CERTIFICACION PRESUPUESTAL SU CONOCIMIENTO
PERMISO A CUENTA DE VACACIONES ATENCION SEGUN RIS
PERMISO A CUENTA DE VACACIONES ADELANTADA ATENCION SEGUN RIS
SOLICITO PERMISO A CUENTA DE VACACIONES ATENCION SEGUN RIS
PERMISO A CUENTA DE VACACIONES ATENCION SEGUN RIS
PERMISO A CUENTA DE VACACIONES EN VIAS DE REATENCION SEGUN RIS
INFORMO PAPELETA DE AVISO POR ABANDONO DEL INFORME SEGUN RIS
INFORMO PAPELETA DE AVISO DE FALTA POR INASI ATENCION SEGUN RIS
PERMISO A CUENTA DE VACACIONES POR HABERSEATENCION SEGUN RIS

OFICINA DE ESTADISTICA E INFO PERMISO A CUENTA DE VACACIONES DEL 29 AL 31 DATENCION SEGUN RIS

DIRECCION DE LABORATORIO R
OFICINA DE ABASTECIMIENTO Y
OFICINA EJECUTIVA DE ADMINIS
OFICINA DE EPIDEMIOLOGIA - DI
OFICINA DE COMUNICACIONES -
OFICINA DE ABASTECIMIENTO Y
PERSONA NATURAL

DIR. DE SERVICIOS DE SALUD, |

PERSONA NATURAL

DIR. DE SERVICIOS DE SALUD, |

PERSONA NATURAL

DIR. DE SERVICIOS DE SALUD, |

PERSONA NATURAL

OFICINA DE TESORERIA - DIRES
DIRECCION REGIONAL DE SALU

DIRECCION REGIONAL DE SALU

DIRECCION DE PROMOCION DE

DIR. DE SERVICIOS DE SALUD, |

PERSONA NATURAL

PERMISO A CUENTA DE VACACIONES
RECURSO DE RECONSIDERACION

LABORAR VIERNES 26 DE DICIEMBRE 2025.
COMPENSACION POR DIA LABORADO
SOLICITO PERMISO A CUENTA DE VACACIONES

ATENCION SEGUN RIS

ATENCION SEGUN RIS

COPIA FEDATEADA DEL INFORME N° 565 — 2025-GOBATENDER CON INFORMACION S

PERMISO A CUENTA DE VACAICONES DEL ANO 2025 ATENCION SEGUN RIS

SOLICITO PERMISO A CUENTA DE VACACIONES : OB SU CONOCIMIENTO Y FINES

SU CONOCIMIENTO Y ACCIONES ASEDANO1

ASEDANO1
ASEDANO1
ASEDANO1
ASEDANO1
ASEDANO1
ASEDANO1
ASEDANO1
ASEDANO1
ASEDANO1
ASEDANO1
ASEDANO1
ASEDANO1
ASEDANO1
ASEDANO1
ASEDANO1
ASEDANO1
ASEDANO1

SU EVALUCION Y ATENCION PER ASEDANO1
SU CONOCIMIENTO Y FINES
CONOCIMIENTO Y FINES

ASEDANO1
ASEDANO1
ASEDANO1
ASEDANO1
ASEDANO1
ASEDANO1

SOLICITO ACTUALIZACION DE DATOS AYBAR CACH SU ATENCION CON ACTUALIZACI ASEDANO1

PERMISO A CUENTA DE VACACIONES EN VIAS DE REATENCION SEGUN RIS

REPORTE DE SALIDA DE PERSONAL ADMINISTRATIV SU CONOCIMIENTO Y DESCUEN

PERMISO A CUENTA DE VACACIONES ATENCION SEGUN RIS

NO DESCUENTO DE APORTE SOLIDARIO POR NEGO SU ATENCION SEGUN EVALUACI

SOLICITO: PERMISO A CUENTA DE VACACIONES ATENCION SEGUN RIS
PERMISO A CUENTA DE VACACIONES EN VIAS DE REATENCION SEGUN RIS
PERMISO A CUENTA DE VACACIONES 30,31/12/2025 ATENCION SEGUN RIS
SOLICITO: PERMISO A CUENTA DE VACACIONES

SOLICITO PERMISO A CUENTA DE VACACIONES ATENCION SEGUN RIS

REITERATIVO SOBRE RENUNCIA AL SERUMS 2025-I SU CONOCIMIENTO Y FINES

SU ATENCION SEGUN RIS

ASEDANO1
ASEDANO1
ASEDANO1
ASEDANO1
ASEDANO1
ASEDANO1
ASEDANO1
ASEDANO1
ASEDANO1
ASEDANO1

EVALUAR REQUISITOS PARA CONTRATO EN CARGO
SU CONOCIMIENTO Y ACCIONES SEGUN CORRESPO
SU CONOCIMIENTO

CONOCIMIENTO

PROSEGUIR CON LA RENOVACION DE CONTRATO
PROSEGUIR CON AMPLIACION DE CONTRATO POR P
PROYECION DE AMPLIACION DE CONTRTO POR 03 M
EVALUAR REQUISITOS DE ACUERDO A LOS INSTRUM
SU CONOCIMIENTO

ATENCION SEGUN RIS

ATENCION SEGUN RIS

ATENCION SEGUN RIS

ATENCION SEGUN RIS

ATENCION SEGUN RIS

INFORME SEGUN RIS

ATENCION SEGUN RIS

ATENCION SEGUN RIS

ATENCION SEGUN RIS

ATENCION SEGUN RIS

SU EVALUCION Y ATENCION PERTINENTE

SU CONOCIMIENTO Y FINES

CONOCIMIENTO Y FINES

ATENCION SEGUN RIS

ATENDER CON INFORMACION SOLICITADA
ATENCION SEGUN RIS

SU CONOCIMIENTO Y FINES

SU ATENCION CON ACTUALIZACION DE DATOS
ATENCION SEGUN RIS

SU CONOCIMIENTO Y DESCUENTOS SEGUN RIS
ATENCION SEGUN RIS

SU ATENCION SEGUN EVALUACION A LO SOLICITADO
ATENCION SEGUN RIS

ATENCION SEGUN RIS

ATENCION SEGUN RIS

SU ATENCION SEGUN RIS

ATENCION SEGUN RIS

SU CONOCIMIENTO Y FINES

Sistema de Gestién Documentaria

SISGEDO 2.0



Gobierno Regional HUancavelica

Pagina 2 de 2

DOCUMENTOS DERIVADOS
Desde: 30/12/2025 Hasta: 30/12/2025

Fecha: 30/12/2025
Hora: 10:12:47

Estado Final
Registro fecha Unidad Asunto Primer Proveido Usuario Acciones
04077525  29/12/2025 PERSONA NATURAL CONSTANCIA DE RECORD DE TIEMPO DE SERVICIO ATENCION A LO SOLICITADO ASEDANO1 ATENCION A LO SOLICITADO
04077643  29/12/2025 PERSONA NATURAL ACEPTAR A PARTIR DE EXPEDIDA LA PRESENTE RE SU CONOCIMIENTO Y FINES ASEDANO1 SU CONOCIMIENTO Y FINES
04077801  29/12/2025 DIRECCION REGIONAL DE SALU REMITO DOCUMENTO PARA SU ATENCION Y EVALUASU EVALUACION Y ATENCION A ASEDANO1 SU EVALUACION Y ATENCION A LO SOLICITADO
04077922  29/12/2025 DIRECCION REGIONAL DE SALU ENCARGATURA DE LA DIRECCION EJECUTIVA DE PL SU CONOCIMIENTO Y ACCIONES ASEDANO1 SU CONOCIMIENTO Y ACCIONES
04078066  29/12/2025 DIRECCION DE SEGUROS PUBLI PERMISO A CUENTA DE VACACIONES ATENCION SEGUN RIS ASEDANO1 ATENCION SEGUN RIS
04078083  29/12/2025 DIRECCION DE SEGUROS PUBLI LABORAR EL DIA 31 DE DICIEMBRE DEL 2025 SU CONOCIMIENTO Y FINES ASEDANO1 SU CONOCIMIENTO Y FINES
04078095  29/12/2025 DIRECCION DE GESTION DEL Rl SOLICITO PERMISO A CUENTA DE VACACIONES 2025 SU ATENCION SEGUN RIS ASEDANO1 SU ATENCION SEGUN RIS
04078184  29/12/2025 OFICINA DE TESORERIA - DIRES RETORNAR A LABORAR EN FORMA PRESENCIAL SU CONOCIMIENTO Y ATENCION ASEDANO1 SU CONOCIMIENTO Y ATENCION SEGUN RIS
04078268  29/12/2025 PERSONA NATURAL SOLICITO PERMISO A CUENTA DE VACACIONES ATENCION SEGUN RIS ASEDANO1 ATENCION SEGUN RIS
04078335  29/12/2025 PERSONA NATURAL APROBAR EL PRESUPUESTO ANALITICO DE PERSONSU CONOCIMIENTO Y ACCIONES ASEDANO1 SU CONOCIMIENTO Y ACCIONES QUE CORRESPOND
04078371  29/12/2025 OFICINA DE ASESORIA JURIDICA REMITA EL EXPEDIENTE ADMINISTRATIVO E INFORM SU ATENCION EN PLAZO ESTABL ASEDANO1 SU ATENCION EN PLAZO ESTABLECIDO
04078392 29/12/2025 OFICINA DE ASESORIA JURIDICA REMITA INFORMACION REQUERIDAD POR EL JUZGA ATEDNER CON INFORMACON EN ASEDANO1 ATEDNER CON INFORMACON EN PLAZO ESTABLECID
04078413  29/12/2025 OFICINA DE ASESORIA JURIDICA REMITA INFORMACION REQUERIDA POR EKL JUZGA SU ATENCION CON INFORMACIO ASEDANO1 SU ATENCION CON INFORMACION BAJO RESPONSAB
04078434  29/12/2025 OFICINA DE ASESORIA JURIDICA REMITA EL EXPEDIENTE ADMINISTRATIVO E INFORM SU ATENCION CON INFORMACIO ASEDANO1 SU ATENCION CON INFORMACION EN PLAZO ESTABL
04078898  29/12/2025 OFICINA DE DESARROLLO DER PERMISO A CUENTA DE VACACIONES ATENCION SEGUN RIS ASEDANO1 ATENCION SEGUN RIS
04079023 29/12/2025 OFICINA EJECUTIVA DE PLANEA UN DIA DE PERMISO A CUENTA DE MIS VACACIONE ATENCION SEGUN RIS ASEDANO1 ATENCION SEGUN RIS
Total : 53

Sistema de Gestién Documentaria

SISGEDO 2.0



