

DOCUMENTOS DERIVADOS
Desde: 30/12/2025 Hasta: 30/12/2025

Registro	fecha	Unidad	Asunto	Primer Proveido	Estado Final	
					Usuario	Acciones
Oficina destino: OFICINA DE ADMINISTRACION DE RR. HH. - DIRESA						
04059247	16/12/2025	OFICINA EJECUTIVA DE GESTIO	EVALUACIÓN DE EXPEDIENTE (ABOG. RAFAEL HUAY EVALUAR REQUISITOS PARA CO	ASEDANO1		EVALUAR REQUISITOS PARA CONTRATO EN CARGO
04062835	17/12/2025	MINISTERIO DE LA MUJER Y POB	SE REMITE INFORME TECNICO DE SEGUIMIENTO N° SU CONOCIMIENTO Y ACCIONES	ASEDANO1		SU CONOCIMIENTO Y ACCIONES SEGUN CORRESPON
04063877	18/12/2025	OFICINA EJECUTIVA DE GESTIO	REMITO PLAN DE TRABAJO DE LA UNIDAD DE COMP SU CONOCIMIENTO	ASEDANO1		SU CONOCIMIENTO
04068044	19/12/2025	DIRECCION EJECUTIVA DE GEST	ENCARGATURA DE LA DIRECCION EJECUTIVA DE GE CONOCIMIENTO	ASEDANO1		CONOCIMIENTO
04069230	22/12/2025	DIRECCION EJECUTIVA DE SALU	SOLICITO AMPLIACION DE CONTRATO POR PERSON PROSEGUIR CON LA RENOVACI	ASEDANO1		PROSEGUIR CON LA RENOVACION DE CONTRATO
04069362	22/12/2025	DIRECCION EJECUTIVA DE GEST	SOLICITO CONTINUIDAD DE PROFESIONAL BIOLOGO PROSEGUIR CON AMPLIACION D	ASEDANO1		PROSEGUIR CON AMPLIACION DE CONTRATO POR P
04069985	22/12/2025	DIRECCION EJECUTIVA DE GEST	REMITO REQUERIMIENTO DE CONTINUIDAD DE PER	PROYECCION DE AMPLIACION DE	ASEDANO1	PROYECCION DE AMPLIACION DE CONTRATO POR 03 M
04071715	23/12/2025	DIRECCION EJECUTIVA DE MED	IDI REQUERIMIENTO PARA CONTRATO DE PERSONAL P	EVALUAR REQUISITOS DE ACUE	ASEDANO1	EVALUAR REQUISITOS DE ACUERDO A LOS INSTRUM
04073632	24/12/2025	OFICINA EJECUTIVA DE PLANEA	EMITO CERTIFICACION PRESUPUESTAL	SU CONOCIMIENTO	ASEDANO1	SU CONOCIMIENTO
04074386	24/12/2025	PERSONA NATURAL	PERMISO A CUENTA DE VACACIONES	ATENCION SEGUN RIS	ASEDANO1	ATENCION SEGUN RIS
04074988	24/12/2025	OFICINA EJECUTIVA DE ADMINIS	PERMISO A CUENTA DE VACACIONES ADELANTADA	ATENCION SEGUN RIS	ASEDANO1	ATENCION SEGUN RIS
04075601	24/12/2025	OFICINA DE ABASTECIMIENTO Y	SOLICITO PERMISO A CUENTA DE VACACIONES	ATENCION SEGUN RIS	ASEDANO1	ATENCION SEGUN RIS
04075761	24/12/2025	OFICINA DE DESARROLLO DE R	PERMISO A CUENTA DE VACACIONES	ATENCION SEGUN RIS	ASEDANO1	ATENCION SEGUN RIS
04075836	26/12/2025	OFICINA DE TESORERIA - DIRES	PERMISO A CUENTA DE VACACIONES EN VIAS DE REATENCION SEGUN RIS		ASEDANO1	ATENCION SEGUN RIS
04076120	26/12/2025	DIR. DE SERVICIOS DE SALUD, I	INFORMO PAPELETA DE AVISO POR ABANDONO DEL INFORME SEGUN RIS		ASEDANO1	INFORME SEGUN RIS
04076123	26/12/2025	DIR. DE SERVICIOS DE SALUD, I	INFORMO PAPELETA DE AVISO DE FALTA POR INASI ATENCION SEGUN RIS		ASEDANO1	ATENCION SEGUN RIS
04076580	24/12/2025	PERSONA NATURAL	PERMISO A CUENTA DE VACACIONES POR HABERSE ATENCION SEGUN RIS		ASEDANO1	ATENCION SEGUN RIS
04076584	29/12/2025	OFICINA DE ESTADISTICA E INFO	PERMISO A CUENTA DE VACACIONES DEL 29 AL 31 DATENCION SEGUN RIS		ASEDANO1	ATENCION SEGUN RIS
04076659	29/12/2025	DIRECCION DE LABORATORIO R	PERMISO A CUENTA DE VACACIONES	ATENCION SEGUN RIS	ASEDANO1	ATENCION SEGUN RIS
04076664	29/12/2025	OFICINA DE ABASTECIMIENTO Y	RECURSO DE RECONSIDERACION	SU EVALUCION Y ATENCION PER	ASEDANO1	SU EVALUCION Y ATENCION PERTINENTE
04076680	26/12/2025	OFICINA EJECUTIVA DE ADMINIS	LABORAR VIERNES 26 DE DICIEMBRE 2025.	SU CONOCIMIENTO Y FINES	ASEDANO1	SU CONOCIMIENTO Y FINES
04076727	29/12/2025	OFICINA DE EPIDEMIOLOGIA - DI	COMPENSACION POR DIA LABORADO	CONOCIMIENTO Y FINES	ASEDANO1	CONOCIMIENTO Y FINES
04076769	29/12/2025	OFICINA DE COMUNICACIONES -	SOLICITO PERMISO A CUENTA DE VACACIONES	ATENCION SEGUN RIS	ASEDANO1	ATENCION SEGUN RIS
04076849	29/12/2025	OFICINA DE ABASTECIMIENTO Y	COPIA FEDEATEADA DEL INFORME N° 565 – 2025-GOBATENDER CON INFORMACION S	ASEDANO1		ATENDER CON INFORMACION SOLICITADA
04076856	29/12/2025	PERSONA NATURAL	PERMISO A CUENTA DE VACAICONES DEL AÑO 2025 ATENCION SEGUN RIS		ASEDANO1	ATENCION SEGUN RIS
04076858	29/12/2025	DIR. DE SERVICIOS DE SALUD, I	SOLICITO PERMISO A CUENTA DE VACACIONES : OB SU CONOCIMIENTO Y FINES		ASEDANO1	SU CONOCIMIENTO Y FINES
04076913	29/12/2025	PERSONA NATURAL	SOLICITO ACTUALIZACION DE DATOS AYBAR CACH SU ATENCION CON ACTUALIZACI	ASEDANO1		SU ATENCION CON ACTUALIZACION DE DATOS
04076998	29/12/2025	DIR. DE SERVICIOS DE SALUD, I	PERMISO A CUENTA DE VACACIONES EN VIAS DE REATENCION SEGUN RIS		ASEDANO1	ATENCION SEGUN RIS
04077003	29/12/2025	PERSONA NATURAL	REPORTE DE SALIDA DE PERSONAL ADMINISTRATIV SU CONOCIMIENTO Y DESCUEN		ASEDANO1	SU CONOCIMIENTO Y DESCUENTOS SEGUN RIS
04077007	29/12/2025	DIR. DE SERVICIOS DE SALUD, I	PERMISO A CUENTA DE VACACIONES	ATENCION SEGUN RIS	ASEDANO1	ATENCION SEGUN RIS
04077237	29/12/2025	PERSONA NATURAL	NO DESCUENTO DE APORTE SOLIDARIO POR NEGO SU ATENCION SEGUN EVALUACI	ASEDANO1		SU ATENCION SEGUN EVALUACION A LO SOLICITADO
04077259	29/12/2025	OFICINA DE TESORERIA - DIRES	SOLICITO: PERMISO A CUENTA DE VACACIONES	ATENCION SEGUN RIS	ASEDANO1	ATENCION SEGUN RIS
04077295	29/12/2025	DIRECCION REGIONAL DE SALU	PERMISO A CUENTA DE VACACIONES EN VIAS DE REATENCION SEGUN RIS		ASEDANO1	ATENCION SEGUN RIS
04077310	29/12/2025	DIRECCION REGIONAL DE SALU	PERMISO A CUENTA DE VACACIONES 30,31/12/2025	ATENCION SEGUN RIS	ASEDANO1	ATENCION SEGUN RIS
04077368	29/12/2025	DIRECCION DE PROMOCION DE	SOLICITO: PERMISO A CUENTA DE VACACIONES	SU ATENCION SEGUN RIS	ASEDANO1	SU ATENCION SEGUN RIS
04077432	29/12/2025	DIR. DE SERVICIOS DE SALUD, I	SOLICITO PERMISO A CUENTA DE VACACIONES	ATENCION SEGUN RIS	ASEDANO1	ATENCION SEGUN RIS
04077451	29/12/2025	PERSONA NATURAL	REITERATIVO SOBRE RENUNCIA AL SERUMS 2025-I	SU CONOCIMIENTO Y FINES	ASEDANO1	SU CONOCIMIENTO Y FINES

DOCUMENTOS DERIVADOS

Desde: 30/12/2025 Hasta: 30/12/2025

Registro	fecha	Unidad	Asunto	Primer Proveido	Estado Final	
					Usuario	Acciones
04077525	29/12/2025	PERSONA NATURAL	CONSTANCIA DE RECORD DE TIEMPO DE SERVICIO ATENCION A LO SOLICITADO	ASEDANO1	ATENCION A LO SOLICITADO	
04077643	29/12/2025	PERSONA NATURAL	ACEPTAR A PARTIR DE EXPEDIDA LA PRESENTE RE SU CONOCIMIENTO Y FINES	ASEDANO1	SU CONOCIMIENTO Y FINES	
04077801	29/12/2025	DIRECCION REGIONAL DE SALU	REMITO DOCUMENTO PARA SU ATENCION Y EVALUASU EVALUACION Y ATENCION A	ASEDANO1	SU EVALUACION Y ATENCION A LO SOLICITADO	
04077922	29/12/2025	DIRECCION REGIONAL DE SALU	ENCARGATURA DE LA DIRECCION EJECUTIVA DE PL SU CONOCIMIENTO Y ACCIONES	ASEDANO1	SU CONOCIMIENTO Y ACCIONES	
04078066	29/12/2025	DIRECCION DE SEGUROS PUBLI	PERMISO A CUENTA DE VACACIONES	ATENCION SEGUN RIS	ASEDANO1	ATENCION SEGUN RIS
04078083	29/12/2025	DIRECCION DE SEGUROS PUBLI	LABORAR EL DIA 31 DE DICIEMBRE DEL 2025	SU CONOCIMIENTO Y FINES	ASEDANO1	SU CONOCIMIENTO Y FINES
04078095	29/12/2025	DIRECCION DE GESTION DEL RI	SOLICITO PERMISO A CUENTA DE VACACIONES 2025 SU ATENCION SEGUN RIS	ASEDANO1	SU ATENCION SEGUN RIS	
04078184	29/12/2025	OFICINA DE TESORERIA - DIRES	RETORNAR A LABORAR EN FORMA PRESENCIAL	SU CONOCIMIENTO Y ATENCION	ASEDANO1	SU CONOCIMIENTO Y ATENCION SEGUN RIS
04078268	29/12/2025	PERSONA NATURAL	SOLICITO PERMISO A CUENTA DE VACACIONES	ATENCION SEGUN RIS	ASEDANO1	ATENCION SEGUN RIS
04078335	29/12/2025	PERSONA NATURAL	APROBAR EL PRESUPUESTO ANALITICO DE PERSONSU CONOCIMIENTO Y ACCIONES	ASEDANO1	SU CONOCIMIENTO Y ACCIONES QUE CORRESPOND	
04078371	29/12/2025	OFICINA DE ASESORIA JURIDICA	REMITA EL EXPEDIENTE ADMINISTRATIVO E INFORM SU ATENCION EN PLAZO ESTABL	ASEDANO1	SU ATENCION EN PLAZO ESTABLECIDO	
04078392	29/12/2025	OFICINA DE ASESORIA JURIDICA	REMITA INFORMACION REQUERIDA POR EL JUZGA ATEDNER CON INFORMACION EN	ASEDANO1	ATEDNER CON INFORMACION EN PLAZO ESTABLECID	
04078413	29/12/2025	OFICINA DE ASESORIA JURIDICA	REMITA INFORMACION REQUERIDA POR EKL JUZGA SU ATENCION CON INFORMACIO	ASEDANO1	SU ATENCION CON INFORMACION BAJO RESPONSAB	
04078434	29/12/2025	OFICINA DE ASESORIA JURIDICA	REMITA EL EXPEDIENTE ADMINISTRATIVO E INFORM SU ATENCION CON INFORMACIO	ASEDANO1	SU ATENCION CON INFORMACION EN PLAZO ESTABL	
04078898	29/12/2025	OFICINA DE DESARROLLO DE R	PERMISO A CUENTA DE VACACIONES	ATENCION SEGUN RIS	ASEDANO1	ATENCION SEGUN RIS
04079023	29/12/2025	OFICINA EJECUTIVA DE PLANEA	UN DIA DE PERMISO A CUENTA DE MIS VACACIONE ATENCION SEGUN RIS	ASEDANO1	ATENCION SEGUN RIS	

Total : 53